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藝文中心出藝文中心出藝文中心出藝文中心出

口景觀椅口景觀椅口景觀椅口景觀椅 

龜裂部分更

換 
 

藝文中心入藝文中心入藝文中心入藝文中心入

口處建築主口處建築主口處建築主口處建築主

體體體體 

空隙部分補

齊 
採用水泥補齊。 

藝文中心入藝文中心入藝文中心入藝文中心入

口處建築主口處建築主口處建築主口處建築主

體體體體(側面側面側面側面) 

空隙部分補

齊 

拆掉本來用木板，採用水泥補

齊，但仍有漏縫。 

A 棟大樓前棟大樓前棟大樓前棟大樓前

石椅石椅石椅石椅 

空隙部分補

齊 
採用水泥補齊。 
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H1-101 

H1-102 

H1-103 

H1-104 

H1-105 

H1-106 

黑板*6 
100 年 12 月 2 日

完工。 
無(已上鎖) 

由於門上

鎖無法拍

照，但可

窺見已架

設完畢。 

H1-101 

H1-102 

H1-103 

H1-104 

H1-105 

黑（白）板、

講台、講桌 

100 年 11 月 7 日

完工。 

100 年 12 月 1 日

（星期四）上午

無(已上鎖) 

由於門上

鎖無法拍

照，但可

窺見已架

設完畢。 



H1-106 10時整驗收。 

H1-101 

H1-102 

H1-103 

H1-104 

H1-105 

H1-106 

H1-111 

H2-201 

H2-202 

投影機 

布幕 

100 年 10 月 5 日

交貨。 

100 年 12 月 1 安

裝、2日完工。 

無(已上鎖) 

由於門上

鎖無法拍

照，但可

窺見已架

設完畢。 

H1-101 

H1-102 

H1-103 

H1-104 

H1-105 

H1-106 

H1-111 

H2-201 

H2-202 

擴音系統 
100 年 12 月 2 完

工。 
無(已上鎖) 

由於門上

鎖無法拍

照，但可

窺見已架

設完畢。 

H1-101 

H1-102 

H1-103 

H1-104 

H1-105 

H1-106 

學生課桌椅 
100 年 12 月 1 日

交貨。 
無(已上鎖) 

由於門上

鎖無法拍

照，但可

窺見已裝

置完畢。 

演講廳演講廳演講廳演講廳 

視聽教室視聽教室視聽教室視聽教室 

燈光、音響

設備系統 

100年 11月 28日

完工。 

100 年 12 月 9 日

（星期五）下午 2

時整驗收。 

此為 12/2

照片，現

門已上鎖

無 法 拍

照。 



 

演講廳演講廳演講廳演講廳 

視聽教室視聽教室視聽教室視聽教室 
視聽連結椅 

於 100 年 12月 6

交貨安裝、8日完

工。 

 

由門縫窺

見已架設

完成。 

肌力訓練室肌力訓練室肌力訓練室肌力訓練室 

(A324室室室室) 
地墊 

100年 11月 24日

施工、11月 27日

完工。 

100 年 12 月 9 日

（星期五）上午

11時整驗收。 
 

 

各空間各空間各空間各空間 窗簾 

100 年 11 月 7 日

進場。 

100年 11月 30日

完工。 
 

 

各空間各空間各空間各空間 
第 1 次傢俱

採購 

100年 11月 21日

進場交貨。 

 

教師研究

室傢俱陸

續 進 場

中。 

 


